
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7040/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 50793/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   18. 7. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO 

PROMÍTÁNÍ 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317 / email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 338 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotazy dodavatele ze dne 10. 7. 2019:  
Dotaz č. 1  
„Kupní smlouva – bod 5.3. 
Kupní cena je ve smlouvě v bodu 5.3. rozepsána na 3 položky: 
Dodávka technického vybavení dle odst. 4.1. této smlouvy …………….,- Kč (bez DPH), DPH ……………,- 
Kč, cena včetně DPH …………….,- Kč; 
Montáž technického vybavení a uvedení technického vybavení do provozu dle odst. 4.1. této smlouvy 
…………….,- Kč (bez DPH), DPH ……………,- Kč, cena včetně DPH …………….,- Kč; 
Demontáž technického vybavení, montáž a uvedení technického vybavení do provozu dle odst. 4.2. této 
smlouvy …………….,- Kč (bez DPH), DPH ……………,- Kč, cena včetně DPH 
Položkový soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – příloha 2, však takto strukturován není. 
Jak máme postupovat při členění ceny do výše uvedených 3 položek?“ 
Dotaz č. 2 
„Příloha č. 4 kupní smlouvy - Platební kalendář – příloha č. 4 není součástí zadávací dokumentace a není 
nikde v textu smlouvy zmiňován. Pokud má být platební kalendář použit, prosíme o bližší specifikaci 
tohoto požadavku.“ 
Dotaz č. 3 
„Položkový soupis prací – Přesun - Odvoz do náhradního prostoru – je již známo místo a adresa 
náhradního prostoru?“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům dodavatele ze dne 10. 7. 2019:  
 
K dotazu č. 1  
Rozpis ceny uvedený v Kupní smlouvě v odst. 5. 3. byl z Kupní smlouvy vymazán, cenu tedy není třeba 
v Kupní smlouvě členit do položek. Zadavatel předkládá novou verzi Kupní smlouvy (viz příloha).  
 
K dotazu č. 2  
Platební kalendář vytvoří dodavatel v návaznosti na termíny plnění uvedené v odst. 4.1 až 4.3. Kupní 
smlouvy. Fakturace bude probíhat dle odst. 6. 2. Kupní smlouvy. 
 
K dotazu č. 3 
Technika bude odvezena do skladovacích prostor na hranici katastru města (vzdálenost do 6 km) a 
uložena k uskladnění a odborně zabezpečena (uložena do obalu). Zadavatel předkládá novou verzi Kupní 
smlouvy (viz příloha), která obsahuje nově termín provedení demontáže stávajícího technického vybavení 
pro promítání z Domu kultury Hodonín, odvoz do náhradního prostoru, uložení k uskladnění a odborné 
zabezpečení a navazující sankci za prodlení s plněním. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek dle níže uvedeného. 
 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 22. 7. 2019 v 12:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 22. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
  



Stránka 3 z 3 

 

Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 1:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: do 25. 7. 2019 v 12:00 hod. Otevírání nabídek bude 
zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 25. 7. 2019, a bude 
provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 1_Kupní smlouva 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně dne 18. 7. 2019 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-18T11:55:30+0000
	Not specified




